ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 декабря 2021 года № 842-п
Об изменении состава городской межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой трудовых прав работников организаций,
 расположенных на территории города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав городской межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой трудовых прав работников организаций, расположенных на территории города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 27 октября 2005 года № 483-п «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой трудовых прав работников организаций, расположенных на территории города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава городской межведомственной комиссии по вопросам, связанным с защитой трудовых прав работников организаций, расположенных на территории города Омска (далее – комиссия), Елохову Ирину Владимировну, Лебедеву Галину Алексеевну, Мехову Анастасию Яковлевну, Михайлец Марину Анатольевну, Ноянова Владимира Евгеньевича, Смигасевич Наталию Васильевну, Сычева Николая Михайловича;
2) включить в состав комиссии:
- Жданова Александра Сергеевича, временно исполняющего обязанности заместителя руководителя Государственной инспекции труда – заместителя главного государственного инспектора труда в Омской области (по согласованию);

- Кочкину Елену Владимировну, начальника отдела налогообложения доходов физических лиц и администрирования страховых взносов Управления Федеральной налоговой службы по Омской области (по согласованию);

- Куравину Юлию Юрьевну, заместителя руководителя Управления Министерства труда и социального развития Омской области по городу Омску (по согласованию);

- Лукашову Светлану Владимировну, начальника Управления персонифицированного учета Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Омской области (по согласованию);

- Смолянову Дарью Сергеевну, заместителя руководителя Управления Федеральной службы судебных приставов по Омской области – заместителя главного судебного пристава Омской области (по согласованию);
- Хамова Игоря Николаевича, директора филиала № 9 Государственного учреждения – Омского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

Е.В. Фомин